拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、貴社益貴社益貴社益貴社益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

このこのこのこの度 度 度 度 ChargeSpeed ChargeSpeed ChargeSpeed ChargeSpeed よりよりよりより新製品新製品新製品新製品がががが出来上出来上出来上出来上がりましたのでごがりましたのでごがりましたのでごがりましたのでご紹介紹介紹介紹介させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

商品名商品名商品名商品名 材質材質材質材質 税抜価格税抜価格税抜価格税抜価格 税込価格税込価格税込価格税込価格

・・・・ トランクトランクトランクトランク （（（（CARBONCARBONCARBONCARBON）））） \80,000\80,000\80,000\80,000 \84,000\84,000\84,000\84,000

TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521

FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446

http://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.com

advancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.com

TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6

SUBARU BRZ ZC6SUBARU BRZ ZC6SUBARU BRZ ZC6SUBARU BRZ ZC6